
部活動名

年間目標

部員数
（令和7年度6月現在）

合計 　１４名

活動日

月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

内　　　　容

学校説明会の練習
多摩北地区大会の練習
アンサンブルコンテストの練習

多摩北地区大会の練習
アンサンブルコンテストの練習

アンサンブルコンテストの練習
定期演奏会の練習

定期演奏会の練習

定期演奏会の練習

目　　標

部活動紹介
朝のミニコンサート

体育大会、野球部応援、
吹奏楽コンクールの練習

体育大会

野球部応援

公式戦名称
試合予定日

定期演奏会

文化祭

学校説明会

東京都高等学校文化祭
音楽部門多摩北地区大会

東京都高等学校
アンサンブルコンテスト

定期演奏会の練習

定期演奏会の練習

定期演奏会の練習

学校説明会の練習

東京都高等学校
文化祭音楽部門
多摩北地区大会

東京都高等学校
アンサンブル
コンテスト

東京都高等学校
吹奏楽コンクール

東京都高等学校
吹奏楽コンクール

基礎練習
朝のミニコンサートの練習

基礎練習
体育大会の練習
野球部応援の練習

令和7年度　年間活動計画

東京都立田無高等学校　

吹奏楽部

部活動を通して主体性を伸ばし、集団の中で協力する力や思いやりの心を育てる。
大会や発表会に参加し演奏技術を高め、お客様に喜んでもらえる演奏を目指す。

月　　　　火　　　　水　　　　木　　　　金　　　　土　　　　日

1年生:男子３名・女子２名 2年生:男子２名・女子４名 3年生:男子１名・女子２名

体育大会の練習
野球部応援の練習
コンクールの練習

野球部応援の練習
コンクールの練習
文化祭の練習

コンクールの練習
文化祭の練習

活動予定


